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SPRFOLD

Omrade 1

Engan — Elvkroken - Sgrfjorden




ENGAN — @RNES

Gnr./Bnr.
Fr 12.5.0.0
Pr 12.6.0.0
Pr 12.6.0.0

Fr 12.7.0g 21
Fr 12.14.0.0
Fr 12.14.0.0
Fr 12.23.0.0
Fr 12.25.0.0
Fr 12.25.0.0
Fr 12.28.0.0
Fr 12.31.00
Fr 12.31.0.0
Pr 12.40.0.0
Fr 12.48.0.0
Fr 12.52.0.0
Fr 12.55.0.0
Pr 12.56.0.0
Pr 12.59.0.0

Off.  12.62.0.0

N 13.1.0.0
Pr 13.1.0.0
Fr 13.1.0.0
Pr 13.2.0.0
Fr 13.3.0.0
Pr 13.3.0.0
Pr 13.4.0.0
N 13.4.0.0
Pr 13.4.0.0

Adresse
Leirfjordveien 280
Leirfjordveien 289

Leirfjordveien 287

Leirfjordveien 316 og 318

Leirfjordveien 274
Leirfjordveien 275
Leirfjordveien 293
Leirfjordveien 309
Leirfjordveien 311
Leirfjordveien 315
Leirfjordveien 319
Leirfjordveien 321
Leirfjordveien 283
Leirfjordveien 297
Leirfjordveien 300
Leirfjordveien 317
Leirfjordveien 279
Leirfjordveien 277
Leirfjordveien 281
Leirfjordveien 211
Leirfjordveien 211
Leirfjordveien 213
Leirfjordveien 243
Leirfjordveien 249
Leirfjordveien 247
Leirfjordveien 270
Leirfjordveien 270

Leirfjordveien 271

Postnummer / Sted

8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264

8264

ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN

ENGAN

- grendehus

- gardsbruk

- gardsbruk



Fr 13.5.0.0
Fr 13.6.0.0
Fr 13.6.0.0
Pr 13.9.0.0
Pr 13.10.0.0
Pr 13.11.0.0
Fr 13.20.0.0
Fr 13.20.0.0
Pr 13.27.0.0
N 13.28.0.0
Fr 13.35.0.0
Pr 13.38.0.0
Fr 13.49.0.0
Fr 13.52.0.0
Pr 13.53.0.0
Fr 13.57.0.0
Bolighus

Fritidsboliger

Naering

Offentlig

Leirfjordveien 265
Leirfijordveien 255
Leirfjordveien 253
Leirfjordveien 224
Leirfjordveien 260
Leirfjordveien 247
Leirfjordveien 204
Leirfjordveien 208
Leirfjordveien 209
Leirfjordveien 262
Leirfjordveien 159
Leirfjordveien 259
Leirfjordveien 157
Leirfjordveien 239
Leirfjordveien 269

Leirfjordveien 220

16
24

2(3)

8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264

8264

ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN

ENGAN

- ikke i drift



ELVKROKEN

Gnr./Bnr.
Off.  13.26.0.0
Pr 13.29.0.0
Pr 13.30.0.0
Pr 13.32.0.0
Pr 13.33.0.0
N 13.36.0.0
Pr 13.39.0.0
Pr 13.40.0.0
Fr 13.41.0.0
Pr 13.43.0.0
Fr 13.44.0.0
Pr 13.45.0.0
Pr 13.46.0.0
Pr 13.47.00
Pr 13.59.0.0
Fr 13.51.0.0
N 13.22.0.0
Pr 13.15.0.0
N 13.15.0.0
Pr 13.15.0.0
Boliger
Fritidshus
Neaering

Offentlig

Adresse
Elvkroken 6
Kobbelvsletta 21
Kobbelvsletta 5
Kobbelvsletta 23
Kobbelvsletta 19
Elvkroken 8
Kobbelvsletta 1
Kobbelvsletta 3
Kobbelvsletta 7
Kobbelvsletta 9
Kobbelvsletta 11
Kobbelvsletta 13
Kobbelvsletta 17
Kobbelvsletta 15
Kobbelvsletta 16
Kobbelva 2
Kobbelva 9
Kobbelva 5
Kobbelva 5

Kobbelva 7

13

2(3)

Postnummer/Sted

8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264
8264 E
8264
8264

8264

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN -

ENGAN - ikke i drift
ENGAN - innlagt fiber
ENGAN — innlagt fiber

ENGAN —innlagt fiber



S@RFJORDEN

Pr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Pr

Pr

Fr

Fr

Fr

Fr

Pr

Fr

Pr

Fr

Fr

Fr

Pr

Pr

Pr

Fr

Gnr./Bnr.
13.7.0.0
13.50.0.0
13.55.0.0
20.1.0.0
20.2.0.0
20.5.0.0
20.7.0.0
20.8.0.0
21.1.0.0
21.2.0.0
21.4.0.0
21.5.0.0
21.6.0.0
22.3.0.0
22.4.0.0
22.6.0.0
23.1.0.0
23.2.0.0
23.3.0.0
23.4.0.0
23.7.0.0
23.9.0.0
23.10.0.0
23.12.0.0
23.15.0.0
23.16.0.0
23.17.0.0

23.18.0.0

Adresse
Kobbhammaren 7
Kobbhammaren 5
Kobbhammaren 11
Sgrfjordveien 20
Serfjordveien 24
Serfjordveien 12
Sgrfjordveien 14
Sgrfjordveien 26
Sarfjordskar 12
Sarfjordskar 21
Sgrfjordskar 2
Sarfjordskar 8
Serfjordskar 25
Serfjordskar 15
Sgrfjordskar 11
Sgrfjordskar 9
Sgrfiordmoen 14
Serfjordmoen 3
Serfjordmoen
Sgrfjordmoen 7
Sgrfjordmoen 28
Serfjordmoen 22
Serfjordmoen 3
Sgrfjordmoen 32
Steinveien 4
Steinveien 5
Steinveien 6

Steinveien 7

Postnummer/Sted

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

ENGAN

ENGAN

ENGAN
ENGAN - 2 fritidshus
ENGAN
ENGAN - fiber
ENGAN - utleiehytte
ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN - vaktbolig
ENGAN

ENGAN

ENGAN

ENGAN



Pr 23.19.0.0
Pr 23.20.0.0
Pr 23.21.0.0
Pr 23.22.00
Pr 23.23.0.0
Pr 23.24.0.0
Pr 23.34.00
Pr 23.37.0.0
Fr 23.38.0.0
Fr 23.39.0.0
N 23.44.0.0
Bolighus

Fritidsboliger

Naering

I tillegg er det planlagt utbygging i boligfeltet i Steinveien.

| fgrste omgang er det planlagt 1 enebolig og 4 leiligheter, altsa 5 boenheter.

Steinveien 8
Steinveien 9
Steinveien 10
Steinveien 11
Steinveien 12
Steinveien 13
Sgrfjordmoen 2
Sgrfjordmoen 5
Serfjordmoen 26
Serfjordmoen 10

Serfjordmoen

16

19

4 —flere har lagt inn fiber allerede

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

8264

ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN
ENGAN

ENGAN - fiber



